
Suomessa Pohjoismaiden pienin kesälomabudjetti
Suomalaisilla on Nordean kaikissa Pohjoismaissa teettämän tutkimuksen mukaan selvästi pienin kesälomabudjetti. 18–65 -vuotiaat
suomalaiset arvioivat käyttävänsä tänä vuonna kesälomaan keskimäärin 1 400 euroa kotitaloutta kohden. Tanskassa kesälomaan käytetään
1 990 euroa ja Ruotsissa 1 870 euroa. Norjassa kesälomabudjetti on pohjoismaiden suurin, 2 160 euroa.

- Maiden väliset hintaerot tasoittavat hieman budjettien eroja, mutta senkin huomioiden muissa pohjoismaissa kesälomabudjetti on
kolmanneksen Suomea suurempi, Nordean yksityistalouden ekonomisti Olli Kärkkäinen kertoo.

- Mahdolliset erot kesäloman viettotavoissa voivat osittain selittää maiden välisiä eroja. Suomessa kotimaan matkailu ja mökkeily ovat
suosittuja kesälomailutapoja. Jos muissa maissa ulkomaanmatkat ovat kesälomalla Suomea yleisempiä, ovat erot kesälomabudjeteissa
ymmärrettäviä. Toisaalta myös joulubudjetit ovat Suomessa selvästi muita pohjoismaita pienempiä, Kärkkäinen jatkaa.

Suomessa keskimääräinen kesälomabudjetti kääntyi tänä vuonna vihdoin kasvuun. Tätä ennen kesälomabudjetit olivat laskeneet kolme vuotta
peräkkäin. Muihin maihin verrattuna suomalaisten kesälomabudjetin kasvu on kuitenkin vielä vaimeaa.

- Ruotsissa kesälomabudjetit kasvoivat tänä vuonna noin 7 prosenttia ja Tanskassa yli 12 prosenttia. Siihen verrattuna Suomen reilun
prosentin kasvu kesälomabudjeteissa on pientä. On toki syytä muistaa, että tänä vuonna julkisen sektorin lomarahaleikkaus voi pienentää
kesälomabudjetteja Suomessa, Olli Kärkkäinen sanoo.

Lisätietoja:

Olli Kärkkäinen, yksityistalouden ekonomisti, p. 040 735 6030

Satu Malkamäki, lehdistöpäällikkö, p. 050 448 1182

Tutkimuksen Nordealle toteutti toukokuussa 2017 internetpaneelina YouGov Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa. Vastaukset on
painotettu haastateltavan ikä, sukupuoli ja asuinpaikka huomioiden. Kyselyyn vastasi jokaisessa maassa noin 1000 vähintään 18-vuotiasta
vastaajaa.

Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa
tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 10 suurimmasta
finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta, 31 500 työntekijää ja konttoreita 600 toimipaikassa. Nordean osake noteerataan
Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.


